[image: BRASAO]          MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
                  ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIENCIA PÚBLICA  - LOA 2020

O Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Parana, com sede a avenida Brasil, 1431, nesta cidade, com inscrição no CNPJ	 N. 75.927.582/0001-55,  representado pelo prefeito municipal,  Zelirio Peron Ferrari,  no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas e de conformidade com a legislação atual,  convoca toda a população do município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná para participar de audiência pública, para elaboração da LOA(Lei Orçamentária Anual)    para o exercício de 2020, na data de 23 de setembro de 2019 às 17:00 no auditório da Câmara Municipal de Vereadores, nesta.

[bookmark: _GoBack]Santo Antonio do Sudoeste em 17 de setembro de 2019.

Zelirio Peron Ferrari
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51